ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от   05.05.2022 г.  №  09-0237/22
г. Любим
О внесении изменений в Постановление
Администрации Любимского
муниципального района от 20.12.21 №09-0781/21
«Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета
[bookmark: _GoBack]Любимского муниципального
района на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов,
порядка и сроков  внесения изменений в перечни»

	В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к Постановлению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Любимского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» дополнить строками следующего содержания:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов бюджета
	вид (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	Управление образования Администрации Любимского муниципального района Ярославской области

	811
	20229999052001150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидия на развитие материально-технической базы общеобразовательных организаций для организации питания обучающихся)

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Любимского муниципального района Карпову Е.А.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Любимского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Любимского
муниципального района                                                                  А.В. Кошкин